河源市中级人民法院招聘劳动合同制

书记员总成绩公布
各位考生：

根据《河源市中级人民法院招聘劳动合同制书记员公告》有关规定，现将市法院招聘劳动合同制书记员总成绩予以公布（详见附件）。

河源市中级人民法院

2024年6月22日
附件：河源市中级人民法院招聘劳动合同制书记员总成绩表

	序号
	姓名
	笔试
	计算机中文录入
	面试
	总成绩
	是否进入体检环节

	总分数
	权重分（30%）
	看打分（权重50%）
	听打分（权重50%）
	总分数
	权重分（30%）
	总分数
	权重分（40%）

	1
	邹温伶
	74.16
	22.248
	91.530
	45.765
	95.232
	47.616
	93.381
	28.0143
	82.24
	32.896
	83.16
	是

	2
	黄涛
	74.00
	22.2
	88.525
	44.2625
	93.597
	46.7985
	91.061
	27.3183
	83.94
	33.576
	83.09
	是

	3
	肖笑
	75.08
	22.524
	96.858
	48.429
	96.458
	48.229
	96.658
	28.9974
	76.28
	30.512
	82.03
	是

	4
	袁宇晴
	71.50
	21.45
	82.787
	41.3935
	95.368
	47.684
	89.0775
	26.72325
	83.6
	33.44
	81.61
	是

	5
	黄锦棠
	72.62
	21.786
	87.295
	43.6475
	94.142
	47.071
	90.7185
	27.21555
	80.92
	32.368
	81.37
	是

	6
	黄柏生
	71.50
	21.45
	74.454
	37.227
	87.057
	43.5285
	80.7555
	24.22665
	84.78
	33.912
	79.59
	是

	7
	李静雯
	72.83
	21.849
	64.617
	32.3085
	89.782
	44.891
	77.1995
	23.15985
	85.62
	34.248
	79.26
	是

	8
	张霖
	72.16
	21.648
	77.322
	38.661
	86.376
	43.188
	81.849
	24.5547
	79.06
	31.624
	77.83
	否

	9
	钟梦君
	77.49
	23.247
	69.126
	34.563
	59.946
	29.973
	64.536
	19.3608
	85.22
	34.088
	76.70
	否

	10
	李雯
	77.54
	23.262
	53.552
	26.776
	60.627
	30.3135
	57.0895
	17.12685
	86.22
	34.488
	74.88
	否

	11
	黄成锋
	72.04
	21.612
	59.016
	29.508
	68.529
	34.2645
	63.7725
	19.13175
	83.2
	33.28
	74.02
	否

	12
	陈林娟
	69.91
	20.973
	68.306
	34.153
	86.648
	43.324
	77.477
	23.2431
	72.7
	29.08
	73.30
	否

	13
	彭清莹
	76.00
	22.8
	53.415
	26.7075
	59.946
	29.973
	56.6805
	17.00415
	83.36
	33.344
	73.15
	否

	14
	袁婷婷
	77.29
	23.187
	50.546
	25.273
	51.771
	25.8855
	51.1585
	15.34755
	83.98
	33.592
	72.13
	否

	15
	廖敏
	72.66
	21.798
	55.874
	27.937
	60.49
	30.245
	58.182
	17.4546
	78.66
	31.464
	70.72
	否

	16
	王丹丹
	72.17
	21.651
	57.787
	28.8935
	72.616
	36.308
	65.2015
	19.56045
	73.7
	29.48
	70.69
	否

	17
	江伟豪
	72.16
	21.648
	35.15
	17.575
	54.508
	27.254
	44.829
	13.4487
	83.84
	33.536
	68.63
	否

	18
	邝宇然
	69.95
	20.985
	53.962
	26.981
	51.499
	25.7495
	52.7305
	15.81915
	76.46
	30.584
	67.39
	否

	19
	刘怡君
	75.25
	22.575
	45.082
	22.541
	44.687
	22.3435
	44.8845
	13.46535
	75.36
	30.144
	66.18
	否

	20
	邓琳
	71.46
	21.438
	34.153
	17.0765
	36.648
	18.324
	35.4005
	10.62015
	76
	30.4
	62.46
	否

	21
	杨钧堤
	73.74
	22.122
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	22.12
	否